
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr OR.0050.232.2021
Wójta   Gminy  Augustów

z dnia  27  stycznia    2021  roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.

           Na podstawie § 8  ust. 2   rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  2004r    
w sprawie  sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości  /t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 1490./    zarządzam , co następuje:  

                                                        § 1

W celu przeprowadzenia przetargu na dzierżawę na okres do 5 lat następujących 
nieruchomości rolnych: 
- Białobrzegi dz. Nr     5     o pow.   0,52 ha  
- Białobrzegi dz. Nr 148     o pow.   1,92 ha  
- Gliniski    dz. Nr 247        o pow.  0,85 ha
- Jabłońskie  dz. Nr 5,218   o pow.  0,76 ha 
- Janówka   dz. Nr 196/2      o pow.  0,41 ha 
-  Janówka   dz. Nr 196/3      o pow.  1,87 ha 
- Janówka część dz. Nr 100/6  o pow. 0,30 ha 
- Netta Pierwsza część  dz. Nr  14/1  o pow. 4,00 ha 
- Netta Folwark dz. Nr 345/1   o pow. 2,77 ha 
- Netta Folwark część  dz. Nr 86/4   o pow.  1,00 ha
- Żarnowo Drugie część dz. Nr 162/4 o pow. 2,50 ha
 przeznaczonych do dzierżawy  Zarządzeniem Nr OR.0050.216.2020 Wójta Gminy Augustów
z dnia  09 grudnia  2020r.
 Powołuję Komisję Przetargową  w składzie:

Kukliński Ireneusz           - Przewodniczący
Leplawy Wojciech           - członek
Truszkowski Wojciech    - członek 

                                                        § 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jej podpisania.

                                                                                   Wójt Gminy Augustów

                                                                                   mgr inż. Zbigniew Buksiński                     
                                                                                                   
                                                                                                    
                                                                                                     
                                                                                                    


	Z A R Z Ą D Z E N I E Nr OR.0050.232.2021
	Wójta Gminy Augustów

